EDITAL N° 008 - MPE/RR, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016.
XIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTAGIO
EXTRACURRICULAR DE ESTAGIARIOS DE DIREITO DO MINISTERIO PUBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTICA “Em Exercicio”, no uso de suas legais atribuicdes,
considerando o Edital n°® 007 — MPRR, de 25 de novembro de 2016, publicado no endereco eletronico
www.mprr.mp.br na mesma data e no DJE n° 5866, observados os itens 7.1, 8.2 a 8.4 do Edital
regulador do certame, torna publico as notas atribuidas as questdes subjetivas (Civil,
Constitucional e Penal) e a dissertacio, dos candidatos aprovados na prova objetiva, bem como, a
Nota Final obtida no XIII Processo Seletivo visando Selecionar Estagiarios de Direito para o
Ministério Publico do Estado de Roraima, conforme relagdo a seguir especificada:

1. PONTUACAO GERAL (NOTA FINAL), POR CANDIDATO E ORDEM ALFABETICA

Prova Subjetiva

[13 » 324
B Pontuacao Final

N° Prova Consti- Disser- no Certame
Inscri- Objetiva Penal Civil tucional tacao (Soma

cﬁo Nome Candidato “A” “B.l” “B.z” “B.3” “C” “A”+”B”+”C”)
ADENILSON

114 MENDES DE LIMA 21 7 zZero 1 12 41
ADRIANO ARAUJO

161 DA SILVA 29 12 6 4,5 9 60,5
ANA RAFAELA

188 MOREIRA GONDIM 33 14 10 1,5 7 65,5
BRENDA OHANA

206 FERREIRA 21 12 5 1 13 52

4 BRUNO SOUSA REIS 20 13 5 6,5 7 51,5

CAIO LUIZ FREITAS

212 GIMAQUE 21 6 zZero zZero 9 36
CASSIA LOPES

46 NUNES 20 3 2 Zero 9 34
CELIO LOURENCO

164 PEREIRA JUNIOR 21 7 zZero Zero 12 40
CLELMA SILVA

211 TELES 21 7 zZero zZero 12 40
DANIELA

6 CAVALCANTE 25 7 3 7,5 6 48,5

BEZERRA
EDINALVA DE

29 ARAUJO BARROS 20 5 2 zZero 4 31
ELIENAI VITOR
NASCIMENTO

168 LAURINDO DE 32 12 10 8 8 70
OLIVEIRA

32 EMANUELALVES 26 9 Zero 6 6 47
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CARNEIRO

ESTENIO

237 CARNEIRO DA 26 11 4 1,5 11 53,5
SILVA
FABIO ROLIM

51 CASTELO BRANCO 28 14 4 3,5 14 63,5
DE FREITAS
FELIPE CUNHA DE

226 CARVALHO 25 12 6 3 14 60
FELIPE PINHEIRO

208 DE MATOS 23 9 2 4 11 49
FLAVIA NOGUEIRA

123 CHAGAS 27 1 7€ero 2,5 9 49,5
FRANCINE DE

20 SOUZA PEREIRA 21 7 4 12 8 52
GABRIEL ANDRADE

223 DE OLIVEIRA 26 9 8 7 10 60
GABRIEL LYRA

199 RODRIGUES 30 1 10 3,5 10 64,5
GEOVANE DOS

48 SANTOS BARRETO 25 6 Zero Zero 6 37
GRAZIELE VITAL

71 DO NASCIMENTO 21 5 7Zero 3 6 35
GUILHERME

127 RIBEIRO DA SILVA 24 7 4 zero 7 42
ISABELLA TERESA

166 SOUSA MARTINO 21 12 zZero Zero 13 46
ITALO GIULLIANO

9% 0zZORIODEsouza 22 10 4 3 11 50
IURI PINHEIRO

210 AVARES 25 7 10 2 5 49
JOAO FELLIPE

117 PEREIRA DE 25 8 6 3,5 8 50,5
MORAIS
JOELDER LIMA

79 BEZERRA 25 10 10 6 9 60
JONSEM ANDRE DE

>4 OLIVEIRA E SILVA 24 12 4 3 7 52,5
JOSIVANIA

88 FERREIRA ALVES 24 3 4 Zero 10 41
JOSUE TELES

19 MENESES 31 8 9 10 7 65
ALBUQUERQUE

149 JULIANELLY 24 6 4 4 7 45




COLACO

33

KELLY QUEIROZ
COSTA

20

5

zero

Zero

34

103

KLAID NEGREIROS
DA CRUZ

23

8,5

49,5

118

LAIS BIANKE
RODRIGUES
OLIVEIRA

23

Z€ro

14

50

227

LAYSA DE SOUZA
AMORIM

20

5,5

10

46,5

84

LETICIA MARTINA
LIMA CARDOSO

30

13

6,5

63,5

109

LOHAINE PRISCILA
DE OLIVEIRA
GONCALVES

21

10

5,7

11

51,7

96

LUCAS TAVARES DA
SILVA

26

5,5

51,5

92

LUCAS VINIiCIUS
PINHEIRO DE
ALMEIDA

21

13

12

60

217

LUNA VINICIUS
MELO DE
MAGALHAES

22

11

0,5

13

51,5

131

MARCELA LIMA
LEITE

31

12

1,5

11

60,5

83

MARCIA CORREA
DOS SANTOS

24

10

€10

12

49

44

MARIA LUIZA
ROK'S SILVA

29

14

7€ro

13

60

182

MARINA PACHECO
BATISTA

23

12

53

195

MATEUS MELO
AUGUSTO DA SILVA

25

47

151

MYKAEL
WENDRYWS SOUZA
DA SILVA

24

46

235

NATALIA
KAROLAYNE DE
SOUSA CUTRIM

21

11

2,5

12

50,5

191

NIEFHESON
DOUGLAS DO VALE
LIMA

20

Zero

12

41

198

OTACILIA
CAROLINA GOMES
BRITO

28

13

2,5

11

60,5




PATRICK DE
86 ALBUQUERQUE 23 15 13 15 12 78
CASTRO

RAYANNA
228 ANDRESSA BATISTA 20 6 zero Zero 7 33
VIEIRA

REINALDO FELIX
201 DA SILVA 25 10 5 7,5 5 52,5

RENAN DE
ALMEIDA 27 8 4 5 7 51
11 GONCALVES

RHOANY BEATRIZ
26 PEREIRA LUSTOSA 22 6 S zero 6 39

RODRIGO CESAR
143 LEOCADIO 22 6 7ero 4 8 40
MELVILLE

RONALDO REIS DA
75 SILVA 21 6 zZero zZero 5 32

TAYNARA SANTOS
185 MIRABILE 23 6 zZero zZero 12 41

THAYANNE SILVA
193 SOBRAL 25 8 5 zZero 13 51

THIAGO ALVES
120 CARDOSO 21 5 4 1 8 39

WERLEY DE
213 OLIVEIRAE 35 14 10 13 7 79
OLIVEIRA CRUZ

WISNEY COSTA DE
8 OLIVEIRA 29 10 6 9,5 6 60,5

2. Nos termos da alinea “b” do 8.2 do Edital n° 001 — MP/RR, de 27 de outubro de 2016, os candidatos
que ndo atingiram a nota minima de 60 pontos na somatdria da nota das provas objetiva, subjetiva e
dissertacdo, estdo automaticamente desclassificados do certame.

3. Com fundamento nos itens 7.1 a 7.4 do Edital regulador do certame, o candidato que desejar interpor
recurso contra qualquer das notas atribuidas as questdes subjetivas e a dissertacao:

a) dispora de 2 (dois) dias uteis para fazé-lo, a contar da publicacdo do Edital no site www.mprr.mp.br,
estando neste prazo incluso a solicitagdo de copia do Caderno de Resposta junto a Coordenadoria de
Estéagios;

b) o recurso deverd ser dirigido a Comissdao Organizadora do Processo Seletivo, por meio de peticao
digitada e fundamentada. O recurso devera ser protocolado na Coordenadoria de Estagios, localizada
no Prédio Sede do MPE/RR, sito Av. Santos Dumont, n°® 710, Bairro Sdo Pedro, Boa Vista, no horario
das 8 as 12 horas € das 14 as 18 horas;

¢) do candidato devera ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sob pena de ser preliminarmente
indeferido.

4. Recursos protocolados intempestivamente ndo serdo apreciados pela Comissdo Organizadora do
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certame Processo Seletivo.
Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 30 de novembro de 2016.

CLEONICE ANDRIGO VIEIRA
Procuradora-Geral de Justica Em Exercicio

CARLA CRISTIANE PIPA
Presidente da Comissao Organizadora do XIII Processo Seletivo de Estagidrios de Direito em
Exercicio



